

CNH Invest ApS

CVR-nr. 26 92 83 11

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2016

Christian M. Holm

Christian Niels Marcher Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNH Invest ApS Rosenvænget 28 3390 Hundested
	CVR-nr. 26 92 83 11 Stiftet 19. december 2002 Hjemsted Halsnæs Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Niels Marcher Holm
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -7.913. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 84.377.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttotab.....	-8.665	-7.080
Udbytte fra tilknyttede virksomheder.....	0	0
1 Finansielle omkostninger.....	-663	-693
Ordinært resultat før skat.....	-9.328	-7.773
Skat af årets resultat.....	1.415	1.479
ÅRETS RESULTAT.....	-7.913	-6.294
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-7.913	-6.294
Disponeret.....	-7.913	-6.294

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	62.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Udskudt skatteaktiv.....	11.407	9.992
Selskabsskatter.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>11.407</u>	<u>9.992</u>
Likvide beholdninger.....	<u>5.208</u>	<u>5.207</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>16.615</u>	<u>15.199</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>141.615</u>	<u>140.199</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-40.623	-32.710
Forslag til udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>84.377</u>	<u>92.290</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	48.679	39.350
Anden gæld.....	8.559	8.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>57.238</u>	<u>47.909</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>57.238</u>	<u>47.909</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>141.615</u>	<u>140.199</u>

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	663	496
Andre finansielle omkostninger.....	<u>0</u>	<u>197</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>663</u></u>	<u><u>693</u></u>

2 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
DanCare Innovator ApS, Halsnæs	<u><u>-4.245</u></u>	<u><u>-11.333</u></u>	100%

3 Egenkapital

Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar	-32.710	-26.416
Henlagt af årets resultat.....	<u>-7.913</u>	<u>-6.294</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>-40.623</u>	<u>-32.710</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>84.377</u></u>	<u><u>92.290</u></u>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.